Nome dos Signatários: 

FÁBIO FERNANDEZ / HEVERTON HORACEK MAJCZAK 
FABIO FERNANDEZ Cargo 
SERVICE MANAGER / MANAGING DIRECTOR 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
11/04/2021 

Data de assinatura 
 01/06/2021 

Data de vigência 
30/06/2021 a 29/06/2022 

Preço: R$ 102.505,93 ( cento e dois mil e quinhentos e 
cinco reais e noventa e três centavos ) 

Valor da Garantia: R$ 0,00 ( zero ) 

Nota(s) de Empenho: 2021NE000807, 2021NE000809 

As partes, acima identificadas acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n.